Anexa nr. 6A 

                                                                                                                                   la R.N.S.

U.C.P.R.
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Numele şi semnătura omologatorilor:
1..........................................                                            (ştampila UCPR)                 2..........................................
Clubul NEACSU MARIN SERBOIENI
FIŞA CALCUL PUNCTAJ CATEGORIA CRESCĂTORI (Columbofil)

NUME CRESCĂTOR  NECULA GHEORGHE
Anul 2011
	Nr. Crt.
	ETAPA 

(locul de lansare)
	DATA
	Distanţa 

(km)
	Nr. Porumbei
	PUNCTAJ

2/5
	OBS.

	
	
	
	
	
	
	V
	D
	G
	
	
	

	1
	BUZAU
	01.05.2011
	163.329
	1720p.
	40.6977
	X
	
	X
	
	
	

	2
	TARGU FRUMOS
	15.05.2011
	329.83
	1542p.
	51.2322
	X
	X
	X
	
	
	

	3
	SIRET 1
	29.05.2011
	381.037
	1284p.
	102.025
	X
	X
	X
	
	
	

	4
	TECUCI
	07.05.2011
	241.067
	1651p.
	102.3623
	X
	
	X
	
	
	

	5
	SIRET 2
	05.06.2011
	381.037
	2432p.
	142.6809
	X
	X
	X
	
	
	

	6
	SUCEAVA
	22.05.2011
	353.07
	1294p.
	163.8331
	
	X
	
	
	
	

	7
	BIVOLARI 3
	23.07.2011
	377.384
	623p.
	287.3194
	
	
	
	
	
	

	8
	SKOLIN 1
	13.06.2011
	612.36
	6382p.
	366.3428
	
	
	X
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	2839.11
	
	1256.49
	


Anul 2010
	Nr. Crt.
	ETAPA 

(locul de lansare)
	DATA
	Distanţa 

(km)
	Nr. Porumbei
	PUNCTAJ

2/5
	OBS.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	


	Categorie

An/Palmares
	Viteză
	Demi-fond
	General
	Fond
	Mare fond
	As Maraton
	Maraton FCI
	AS

	
	
	
	
	
	
	
	
	Nr. etape
	Puncte

	Crescător an
	439.00
	459.77
	805.34
	
	
	
	
	
	

	Crescător Palmares 2 ANI
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Preşedinte Club,





Responsabil Tehnic Sportiv,

Pag.2
Anul 20.......

	Nr. Crt.
	ETAPA 

(locul de lansare)
	DATA
	Distanţa 

(km)
	Nr. Porumbei
	PUNCTAJ

2/5
	OBS.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	


TOTAL 3 ANI

......................


...........................

Anul 20.......

	Nr. Crt.
	ETAPA 

(locul de lansare)
	DATA
	Distanţa 

(km)
	Nr. Porumbei
	PUNCTAJ

2/5
	OBS.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	


TOTAL 4 ANI

......................


...........................

	Categorie

An/Palmares
	Viteză
	Demi-fond
	General
	Fond
	Mare fond
	As Maraton
	Maraton FCI
	AS

	
	
	
	
	
	
	
	
	Nr. etape
	Puncte

	Crescător Palmares 3ANI
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Crescător Palmares 4 ANI
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Preşedinte Club,





Responsabil Tehnic Sportiv,


